บำรุงรักษารถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียน บย ๗๐๕ ชัยภูมิ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง (แบตเตอรี่) เพื่อบำรุงรักษารถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียน บย

๗๐๕ ชัยภูมิ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านชัยภูมิการไฟฟ้า (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๙๕๐.๐๐ บาท (สามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุรีวรรณ นาคาศัย 

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ